Ergebnisliste
RW Helsinki 2026

Gesang, AG Il

Meimi Vidgren Mezzosopran 22,25
Klavier, AG Il

Aatos Haimi Klavier 24
Tuisku Lettenmeier Klavier 22,25
Wilhelm Norros Klavier 24,75
Ellen Mokkila Klavier 2%
Klavier, AG Ib

Helen Ekdanhl Klavier 23
Klavier, AG IV

Michelle Mattila Klavier 23
Liisa Richter Klavier 23
Marietta Mattila Klavier 22,25
Gesang, AGV

Alma van Treeck Mezzosopran 24,25
Klavier, AG Il

Ella Gardini Klavier 25
Erik Mokkila Klavier 22,75

Eliel Ekdahl Klavier 24


,25

,25

24,75

,25

,25

22,75


Kammermusik flr Streichinstrumente (gemischte Besetzungen), AG V

Atilla Kopecky Violine 24,75
Aura Lassila Viola

Drum-Set (Pop), AG I
Meimi Vidgren Drum-Set 24,25

Titus Sakarias Tuomisto Drum-Set 24,25

Gitarre (Pop), AG I

Pavel Tsaruk Gitarre 22,5

Instrumental-Solo (Pop), AG IV

Linus van Treeck E-Gitarre 22,25
Alma van Treeck (AG V) Vocals/E-Bass 22,25
Emil Henny (AG V) Drum-Set 22,25

Kammermusik fur Blasinstrumente (gleiche Blechblasinstrumente), AG V

Olli Jaakonsaari Horn 24,25
Tobias Tiebout Horn 24,25

Gitarre (Pop), AGV

Elias Lampe Gitarre 23,25
Samuli Kauppinen Drum-Set 23
Anouk Malhotra Gitarre 22

Instrumental-Solo (Pop), AG VI

Juho Salorinne E-Gitarre 24,75
Peetu Lampinen E-Gitarre nicht bewertet


24,75

,25

,25

22,5

,25

,25

,25

,25

,25

,25

24,75

23


Instrumental-Solo (Pop), AG Il

Karl Mustonen E-Gitarre

Max Schlenzka (AG Ill) E-Gitarre/Klavier
Jakob Rheinberger (AG Ill) E-Bass

Eerik Lienemann (AG 1) Schlagzeug

Vokal-Ensemble (Pop), AG I

Hilda Lepomaki Gesang
Astrid Viitala Gesang

Akkordeon-Kammermusik, AG IV

Eliel Banasik Trompete
Anja Lukasczyk Akkordeon
Oskar Lukasczyk Drum-Set

Gitarre (Pop), AG IV

Linus van Treeck Gitarre
Alma van Treeck (AG V) Gesang/Drum-Set

23,25
23,25
23,25
23,25

24,25
24 .25

25
2t
25

24,5
24,5


,25

,25

,25

,25

,25

,25

24,5
24,5




