

Ergebnisliste

RW Helsinki 2026

Gesang, AG II

Meimi Vidgrén	Mezzosopran	22,25
---------------	-------------	-------

Klavier, AG II

Aatos Haimi	Klavier	24
Tuisku Lettenmeier	Klavier	22,25
Wilhelm Norros	Klavier	24,75
Ellen Mokkila	Klavier	23

Klavier, AG Ib

Helen Ekdahl	Klavier	23
--------------	---------	----

Klavier, AG IV

Michelle Mattila	Klavier	23
Liisa Richter	Klavier	23
Marietta Mattila	Klavier	22,25

Gesang, AG V

Alma van Treeck	Mezzosopran	24,25
-----------------	-------------	-------

Klavier, AG III

Ella Gardini	Klavier	25
Erik Mokkila	Klavier	22,75
Eliel Ekdahl	Klavier	24

Kammermusik für Streichinstrumente (gemischte Besetzungen), AG V

Atilla Kopecky	Violine	24,75
Aura Lassila	Viola	

Drum-Set (Pop), AG II

Meimi Vidgrén	Drum-Set	24,25
Titus Sakarias Tuomisto	Drum-Set	24,25

Gitarre (Pop), AG II

Pavel Tsaruk	Gitarre	22,5
--------------	---------	------

Instrumental-Solo (Pop), AG IV

Linus van Treeck	E-Gitarre	22,25
Alma van Treeck (AG V)	Vocals/E-Bass	22,25
Emil Henny (AG V)	Drum-Set	22,25

Kammermusik für Blasinstrumente (gleiche Blechblasinstrumente), AG V

Olli Jaakonsaari	Horn	24,25
Tobias Tiebout	Horn	24,25

Gitarre (Pop), AG V

Elias Lampe	Gitarre	23,25
Samuli Kauppinen	Drum-Set	23
Anouk Malhotra	Gitarre	22

Instrumental-Solo (Pop), AG VI

Juho Salorinne	E-Gitarre	24,75
Peetu Lampinen	E-Gitarre	nicht bewertet

Instrumental-Solo (Pop), AG III

Karl Mustonen	E-Gitarre	23 ,25
Max Schlenzka (AG III)	E-Gitarre/Klavier	23 ,25
Jakob Rheinberger (AG III)	E-Bass	23 ,25
Eerik Lienemann (AG III)	Schlagzeug	23 ,25

Vokal-Ensemble (Pop), AG III

Hilda Lepomäki	Gesang	24,25
Astrid Viitala	Gesang	24,25

Akkordeon-Kammermusik, AG IV

Eliel Banasik	Trompete	25
Anja Lukasczyk	Akkordeon	25
Oskar Lukasczyk	Drum-Set	25

Gitarre (Pop), AG IV

Linus van Treeck	Gitarre	24,5
Alma van Treeck (AG V)	Gesang/Drum-Set	24,5